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Endostar pilniki S do opracowywania
kanałów korzeniowych 31mm 6 szt.

Cena 17,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy A

Producent Poldent

Opis produktu
Endostar Pilniki S. Jedne z najbardziej efektywnych instrumentów o bardzo dużej zdolności cięcia.
Zaprojektowane zostały jako złożenie dwóch ostrzy tnących pilnika H. Można pracować nimi ruchem góra-dół
lub ruchem obrotowym.

Właściwości:

śdoskonała zdolność cięcia,
bardzo duża zdolność transportowania zębiny na zewnątrz,
precyzyjnie szlifowany kształt wykonany z ze specjalnej, niezwykle twardej, a jednocześnie elastycznej stali
nierdzewnej,
2 krawędzie tnące kanał pod kątem 90 stopni (krawędzie rozłożone symetrycznie o 180 stopni względem osi symetrii),
przekrój poprzeczny,
nietnący wierzchołek,
dobra elastyczność,
skala milimetrowa od 18 do 25 mm zamieszczona na części metalowej pilnika, ułatwiająca określenie długości
(głębokości) kanału,

Dostępna długość: 

21mm,
25mm,
28mm,
31mm.

Opakowanie zawiera: Endostar pilniki S 31mm w wybranym rozmiarze.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pilniki rozmiary: 31mm, #06 , 31mm, #08 , 31mm, #10 , 31mm, #15 , 31mm, #15-40 , 31mm, #20 , 31mm, #25 , 31mm,
#30 , 31mm, #35 , 31mm, #40 , 31mm, #45-80
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